
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo “Giulio Bevilacqua” 

Via Cardinale Giulio Bevilacqua n° 8 
25046 Cazzago San Martino (Bs) 

telefono 030 / 72.50.53 
C.F. 91014190176; CUU: UF0F4I 

e-mail uffici: BSIC82100A@istruzione.it 
e-mail certificata: BSIC82100A@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccazzago.gov.it 

 
L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

 

 
 
DETERMINA DIRIGENZIALE n.747  del 10 marzo 2018 

 
ALL’ALBO ON LINE 

           
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n.912 del 17.02.2018 

   

PRESO ATTO del verbale del 10 marzo 2018 della Commissione incaricata della 

valutazione delle domande pervenute 

 

DETERMINA 
 
l’aggiudicazione del Dott. Stefano Rossi per la stipula di un contratto di prestazione d’opera 

professionale per il seguente incarico: 

 
Corso di formazione 

 

DIDATTICA ORIENTATA ALLE COMPETENZE: 
I compiti Cooperativi di Realtà con il Metodo Rossi e 

La gestione degli studenti oppositivo – provocatori 
 

 

 
Il Responsabile Unico del procedimento 

La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Cassarino Maria Rosaria 

 
Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 

 
                                                                                                                     

 

 

 

L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

mailto:BSIC82100A@istruzione.it
mailto:BSIC82100A@pec.istruzione.it
http://www.iccazzago.gov.it/

		2018-03-10T09:43:32+0100




